11 Z listu tego nie wynika jednoznacznie, że Nestoriusz stwierdzał istnienie dwóch osób w Chrystusie. Pisze on: *Quoniam enim memoriam mortis facturum erat, ut ne verbum deum hinc aliquis aestimet passibilem, ponit Christum tamquam impassibilis et passibilis substantiae in singulari persona appellationem significativam, quatenus et impassibilis Christus et passibilis sine periculo vocetur, impassibilis quidem deitate, passibilis autem corporis natura. Multa dicere de hoc valens et primum quidem neque nativitate in dispensatione, sed humanationis sanctos illos memoriam fecisse patres, brevis sermonis in initiis pollicitationem sentio refrenare sermonem et ad secundum tuae dilectionis movere capitulum, in quo naturarum quidem laudabam divisionem secundum humanitatis et deitatis rationem et earum in unius personae coniunctionem et quod deus verbum secunda ex muliere non eguisse dicitur nativitate, et passionis incapabilem profiteri deitatem. Dokumenty Soboru Efeskiego, Drugi list Nestoriusza do Cyryla.*

<[http://www.documentacatholicaomnia.eu/04z/z_0431-](http://www.documentacatholicaomnia.eu/04z/z_0431-0431_Concilium_Ephesinum_Documenta_[Altera_Lectio]_LT.doc.html)

[0431_Concilium_Ephesinum_Documenta_\[Altera_Lectio\]_LT.doc.html](http://www.documentacatholicaomnia.eu/04z/z_0431-0431_Concilium_Ephesinum_Documenta_[Altera_Lectio]_LT.doc.html)>.

12 W roku 436 Nestoriusz został definitywnie wygnany z Antiochii przez cesarza, najpierw do Bostry w Arabii a potem do klasztoru w egipskiej Wielkiej Oazie.

13 *Credo igitur in dominum nostrum Iesum Christum filium eius unigenitum. Considera quomodo dominus et Iesus et Christus et unigenitus et filius primum ponentes, communia deitatis et humanitatis, ut fundamenta, nomina, tunc humanationis et resurrectionis et passionis supraaedificant traditionem, ut nominibus naturae utriusque communibus quibusdam significativis propositis neque quae filiationis et dominationis sunt, secuntur neque ea quae naturarum sunt, in filiationis singularitate confusionis exterminatione periclitentur.* Sobór Efeski, Drugi list Nestoriusza do Cyryla. Ibidem. Ten pogląd Nestoriusza został ostatecznie potępiony przez Sobór Konstantynopoliński II: *Si quis dicit (...) secundum homonymiam per quam nestoriani Deum Verbum Filium et Christum vocantes, et hominem separatim Christum et Filium nominantes, et duas personas evidenter dicentes, per solam nominationem et honorem et dignitatem et adorationem, unam personam, unum Filium et unum Christum confingunt dicere: sed non confitetur unitatem Dei Verbi ad carnem animatam anima rationabili et intellectuali,*